Oom 3,qpaBrba .El,aHMu,a VI KocTta LlamaHoBuh" KHuh

OHEBHMW I'IPOMET CPEHCTABA n I/I3BPUJEHA NNAKABLA OOBABILAYMMA

HA [OAH 16.07.2020.rog.

nc

nPUNNB

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NOOPAYYHY

CPEOCTBA P®30-a

CpepacTBa naptuuunawy 21,767.70

CPEOCTBA OMNLWUTUHE

Blw N -

OOHALUJA(Nek komopa)

YKYMHO  1+2+3+4

21,767.70

21,767.70

21,767.70

MMOYETHO
CTAKE

TMAPTULIUTNA
LINJA

P®30

OMNLWTUHA

OOHALMJA

MNATE N33

MIATE CTOMATOJIOINJA

2,711,799.48

244,615.55

MpeBo3 33

S W|N|b—‘

MPEBO3
CTOMATOJ/IOTNIA

JIEKOBUN Y 3Y

CAHUTETCKU U
MEANUNHCKU MATEPWIAN

EHEPTEHTU

8

MATEPUJANTHN N OCTAIN
TPOLLKOBM N33

21,767.70

4,800.00

TIEKOBU 1
MELMLMHCKA
CPE/ICTBA KOJM CE
GUHAHCUPAJY MOPES,

10

OCTANU ANPEKTHU U
WHOWPEKTHWU TPOLLKOBU
Y CTOMATON0IMIN

11

AOHALMIA NEKAPCKA
KOMOPA

12

NHBANNON

13

NOBPARAJ CPEACTABA
3A NPEBO3

14

15

15

HAKHAJE.LUTETE.TAKC
E.N1 NPOMET .

ConcTtBeHa cpeacTBa 3a
nnatey N33

LOOMYHCKU PAL,
(MpojekaT kyhHor
neyerba)

LOONMYHCKU PAL,
(Mpojekat
KOHCYNTaTUBHA
nenaTHocT)

JYBUNAPHE HATPAZIE

89,181.20

MPTBO30OPCTBO

NHBeTcnumje

21,767.70

4,800.00

3,045,596.23

0.00

OONVB

MNATE M33

2,711,799.48

MIATE CTOMATOJIOINJA

244,615.55

[MpeBo3 133

MPEBO3
CTOMATO/IOTUJA

JIEKOBW Y 3y

NOBPARAJ CPEACTABA
P®30

CAHUTETCKU U
MELMLIMHCKM
MATEPMIAN

EHEPTEHTU

MATEPUIAJTHU U
OCTAV TPOLIKOBM

10

MELMLIMHCKA
CPE[ICTBA KOJM CE
OUHAHCUPAJY NOPEL,




11

OCTANU ANPEKTHU U

WHAWPEKTHU TPOLLKOBM

Y CTOMATO/10TUIN

12
13

14

15

16

17

18

19

MHBANNAN
JYBUJTAPHE HATPALE

TAKCE .HAKH LUTETE U NN

NPOMET
LONYHURN PAL,

(MpojekaT kyhHor
[OMYHCKN PAL,
(Mpojekat
KOHCYATaTMBHA

LenaTHocT)

MHB Y NPOJEKTHY
OOKYMEHTALWIY
MHBECTULMWIE Y PAY
ONPEMY
NHBeTcuumje y meg,
onpemy
MpTBO30pCTBO

0.00

0.00

2,956,415.03

0.00

0.00

0.00

26,567.70

89,181.20

0.00]

0.00

115,748.90

CANQo

115,748.90




